ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ-BAHIA
CNPJ nº 13.922.620/0001-20

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025
CONTRATO N° 249/2025

O Secretário de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:
Licitação: Processo Administrativo nº 242/2025. Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO n°
021/2025. Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ORNAMENTAÇÃO DA FESTA DE SÃO JOÃO,
CONFORME PROJETO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, TURISMO E CULTURA,
QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 23 A 25, NA SEDE E NO DISTRITO DO RUMO NO MUNICIPIO DE
ITAETÊ, Vigência: 06 (seis) meses.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 2.077 Elemento
Despesa: 3.3.90.39.00. Fonte: 15000000. Contrato Nº 249/2025. Fornecedor: 56.413.425 VITOR
HUGO SILVA VELAME, inscrito no CNPJ Nº. 56.413.425/0001-87. Data: 02/06/2025. Valor: R$
59.580,00 (cinquenta e nove mil quinhentos e oitenta reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ –
Secretário Municipal de Finanças.